karşılayacak tam bir ceza hukuku sistemi kuramamışlardır.113 Fakat bu yasalar

suçların ve cezaların kanuniliği açısından önemli bir gelişme olarak kabul

edilmektedir. Bunlarla birlikte yine Hicri 1274(Miladi 1858) yılına gelindiğinde

1810 tarihili Fransız Ceza Kanunu çevrilerek ve bazı şer’i hükümler de ilave edilerek

Ceza Kanunname-i Hümayunu adlı bir düzenleme yapılmıştır.114 Tüm Osmanlı tarihi

boyunca en gelişmiş ve laikliğe yönelmiş ceza yasası bu şekilde kabul edilmiştir.